


Prot. ________C14  (VEDI SEGNATURA)                                                       Vi t torio Veneto  27 dicembre 2017 
 

 

Fondi Strut turali Europei - Programma Operativo Nazionale "Per la scuola Competenze e Ambient i per 
l'apprendimento " 2014-2020. Avviso pubblico prot.n. AOODGEFID /10862 del 16 set tembre 2016 "Inclusione 
sociale e lot ta al disagio". Autorizzazione  del  proget to  prot .n.AOODGEFID /31715  del  24.07.2017. Codice 
proget to: 10.1.1A-FSEPON-VE-2017-16 "Dire Fare Creare". 

"CUP J14C17000040007” 

 

OGGETTO : ESITO Avviso di SELEZIONE per REFERENTE PER LA VALUTAZIONE/TUTOR INTERNI Progetto: 
10.1.1A-FSEPON-VE-2017-16 "Dire Fare Creare". 

 

A segui to degli avvisi di selezione da realizzarsi all ’ interno dell ’ ist i tuto: 

 TUTOR 

 1) prot . 11426 del 6 /12 /2017 (tutor per i l modulo “Arte con i bambini ” ) – 2) prot . 11427 del 6 /12 /2017 
(Tutor sul modulo “  Espressivi tà corporea”) – 3) prot . 11428 del 6 /12 /2017 (Tutor: Modulo “ innamorat i 
della matematica” )  

 REFERENTE PER LA VALUTAZIONE : Prot . 11637 del 15 dicembre 2017 

  
VISTA  la normativa vigente; 

VISTO il verbale della Commissione valutazione espert i / tutor interni prot . 11914 / C14 del 27 dicembre 2017 per i 
moduli sopraindicat i; 

VISTO  che sono pervenute entro i termini stabili t i dall ’avviso una sola candidatura di domanda  per ciascun 
modulo assunt i a protocollo come di segui to elencato: 

 

 

 



 

 
VISTO che il punto 6 degli avvisi   di selezione  sopra indicat i  prevede che l ’Ist i tuto a suo insindacabile giudizio 
può procedere al conferimento dell ’ incarico anche in presenza di una sola domanda pervenuta e pienamente 
rispondente alle esigenze proget tuali 
 

DECRETA 
 

La pubblicazione delle seguent i graduatorie dist inte per modulo 

 
Avverso i l presente elenco è ammesso reclamo entro i l 11 gennaio 2018 ore 12. 00. In assenza di reclami il 
presente elenco è da considerarsi defini t ivo a partire dal 12.01.2018. 
 
Il presente at to viene aff isso all ’albo e pubblicato nel si to WEB dell ’ ist i tuto  sezione PON. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
PROF.SSA FRANCA BRAIDO 
 (Firma autografa ammessa 

      ai sensi dell ’art . 3 del D. lvo n. 39 /1993) 

 


